ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ QUẢNG

Số:              /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày       tháng 7  năm 2022

BÁO CÁO

Lập kế hoạch đầu tư công giai đoạn 2022-2025 và năm 2022 vốn từ

nguồn thu hợp pháp của các cơ quan nhà nước, đơn vị

sự nghiệp công lập dành để đầu tư

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Cao Bằng

Thực hiện Văn bản số 1393/SKHĐT-THQH, ngày 20 tháng 6 năm 2022

của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Cao Bằng về việc lập kế hoạch đầu tư công giai

đoạn 2022-2025 và năm 2022 vốn từ nguồn thu hợp pháp của các cơ quan nhà

nước, đơn vị sự nghiệp công lập dành để đầu tư.

Ủy ban nhân dân huyện trên cơ sở rà soát tình hình thực tế của địa

phương huyện Hà Quảng không có các nguồn thu hợp pháp của các cơ quan nhà

nước, đơn vị sự nghiệp công lập dành để đầu tư.

 Trên đây báo cáo lập kế hoạch đầu tư công giai đoạn 2022-2025 và năm

2022 vốn từ nguồn thu hợp pháp của các cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp

dành để đầu tư của Ủy ban nhân dân huyện Hà Quảng. Gửi Sở Kế hoạch và Đầu

tư tỉnh Cao Bằng tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Tài nguyên và MT;

- Lưu: VT, TCKH (Bình, Viễn, Thùy).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Tùng

		2022-07-04T17:20:49+0700

		2022-07-04T17:35:38+0700

		2022-07-04T17:35:25+0700

		2022-07-04T17:35:25+0700